госудАрствЕнноЕ БюджЕтнош учрЕждЕниЕ вышнЕволоцкий дом_
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ

прикАз

от <<11>> япваря 2021. г, Nь 1/28

г. Вышний Волочек

О внесении изменений в приказ ЛЪ 31/2 от t7,01.2017 года
<<О создании попечительского совета и утверждении Положения

о попечительском совете государственного бюджетного учреждения
Вышневолоцкого дома-интерната для престарельш и инвалидов>>

В связи с изменениями состава Погtечительского совета государственного
бюджетного учреждения Вышневолоцкого дома-интерната для престарелых и инв€uIидов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа государственцого бюджетного учреждения
Вышневолоцкого дома-интерната для престарелых и инвtulидов Ns 3tl2 от t7,07.20t7 rода
<О создании попечительского совета и утверждении Положения о попечительском совете
государственного бюджетного учреждения Вышневодоцкого дома-интерната для
престарелых и инв€tлидов> (далее - прик€tз Ns 3ll2 от t7.07.2017 года) изложив его в

следующей редакции:
(1. Создать Попечительский совет государственного бюджетного учреждения

Вышневолоцкого дома_интерната для пр9старелых и инвttлидов в следующем составе:
- председатель совета Зендриков Сергей Леонидович, генеральный директор

общества с ограниченной ответственностью <<Вышневолоцкий хJIопчато-бумажный
комбинат>>;

_ заместитель председателя Кузин Геннадий Викторович, председатель
Вышневолоцкого совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных
органов;

- секретарь: Желудева Елена Анатольевна, директор государствеIIного бюджетного

учрежд9ния <<Комплексный цеIIтр соци€шьного обслуживания насел9ния)
Вышшеволоцкого городского округа;

- члены цопечительского совета:
Калинина Ольга Евгеньевна, первый заместитель главы администрации

Вышневолоцкого городского округа;
Лукина Наталья Викторовна, директор государственного кtlзенного учреждения

Тверской области кЩентр социаJIьной поддержки населения> Вышневолоцкого городского
округа Тверской области.>.

2, В ocT€lJIbHoM, что не изменено настоящим црик€вом, остаются и действуют
условия приказа Ng 31/2 от t7 .07.2017 года.

3. Контроль за исшолнением прикtва оставляю за собой.

!иректор А.В. Борисов